[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
	25.11.2020
	№
	389

	г.Котельнич

О согласовании Перечня муниципального имущества,

принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования Котельничское сельское поселение Котельничского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области
Руководствуясь частью 4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать Перечень муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования Котельничское сельское поселение Котельничского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области. Прилагается.

2. Направить настоящее решение в администрацию Котельничского сельского поселения Котельничского района Кировской области.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах органов местного самоуправления Котельничского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области в сети Интернет www.kotelnich-msu.ru.
Председатель

районной Думы                                                                                В.А. Банников
Приложение

к решению Котельничской районной Думы Кировской области

от 24.11.2020  № 389
Перечень муниципального имущества,
принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования Котельничское сельское поселение Котельничского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта
	Балансовая стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица

	1.
	Иное имущество

	1.1.

	Воздушные линии ВЛ-0,4
	Кировская область, Котельничский район,

д. Караул, ул. Монтажников; Строителей; Возрождения;
д. Старостины, ул. Зеленая;
д. Шабалины, ул. Кирпичная
	протяженность 3492 м., кадастровый номер 43:13:000000:377
	1,00
	Решение Котельничской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 05.02.2020 № 157 «О приеме объектов электроснабжения от ООО «Энергостройгрупп» в муниципальную собственность Котельничского сельского поселения»

	1.2.

	Трансформаторная подстанция-51
	Кировская область, Котельничский район,

д. Караул, ул. Монтажников, д. 14а
	1973 год,

38,2 кв.м.,

кадастровый номер 43:13:410702:389
	1,00

	1.3.

	Земельный участок
	Кировская область, Котельничский район,

д. Караул, ул. Монтажников (под ТП-51)
	133 кв.м.,

кадастровый номер 43:13:410702:342
	1,00

	1.4.

	Внешние сети
	Кировская область, Котельничский район,

д. Караул, ул. Центральная, ул. Монтажников;
д. Шабалины
	протяженность 1253 м.,

кадастровый номер 43:13:000000:397
	1,00

	1.5.

	Трансформаторная подстанция-52
	Кировская область, Котельничский район,

на берегу р. Вятка
	1973 год,

48,9 кв.м.,

кадастровый номер 43:13:410704:314
	1,00

	1.6.

	Земельный участок
	Кировская область, Котельничский район,

д. Старостины
(под ТП-52)
	86 кв.м.,

кадастровый номер 43:13:410704:295
	1,00

	1.7.

	Сооружение электроэнергетики (ВЛ-0,4 кВ от ЗТП 10/0,4 кВ № 20-75)
	Кировская область, Котельничский район, Котельничское с/п,
ВЛ-0,4 кВ от ЗТП 10/0,4 кВ № 20-75
	1969 год, протяженность 960 м., кадастровый номер 43:13:000000:444
	1,00
	Решение Котельничского районного суда Кировской области от 22.02.2017

	1.8.

	Сооружение электроэнергетики (ВЛ-0,4 кВ от ЗТП 10/0,4 кВ № 20-76)
	Кировская область, Котельничский район, Котельничское с/п,
ВЛ-0,4 кВ от ЗТП 10/0,4 кВ № 20-76
	1969 год, протяженность 1440 м., кадастровый номер 43:13:000000:442
	1,00

	2.
	Прочие основные средства, находящиеся в казне

	2.1.

	Линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ
	Кировская область, Котельничский район, Котельничское с/п, ВЛ-0,4 кВ от КТП № 20-74 10/0,4 кВ
	1969 год
протяженность 1179 м.
	1,00
	Решение Котельничского районного суда Кировской области от 12.03.2020

_______________________________________________________________________________________________